ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 20  ИМЕНИ В.Ф.ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСК

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» августа   2024г.                                          № 460/4 -од

«О создании бракеражной комиссии»

      В целях  исполнения требований СанПиН 2.4.2.281-10 «Санитарно-

эпидемиологические  требования  к  организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях,  учреждениях начального и среднего

профессионального образования», зарегистрированными  Министерством

юстиции РФ от 7 августа 2008г № 12085, осуществления контроля за

правильной организацией питания детей в школьной столовой, а также  в

целях соблюдении технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по организации и проведении

мероприятий по контролю за соблюдением требований к организации

школьного питания в следующем составе:

    председатель: Осипова Е.А., ответственный за организацию питания;

    члены комиссии: Шаутдинова А.С., Н.,  медицинская сестра (по

согласованию);

      Балаева Н.Ф., заведующая производством (по согласованию);

      Шульпина Н.В., заведующий хозяйством.

2. Комиссии организовать работу по проведению мероприятий по контролю за

соблюдением требований к  организации школьного питания.

3. Включить в бракеражную комиссию Председателя Управляющего совета

ОО Ильину И.В., законного представителя обучающейся 8А класса.

3. Утвердить график проведения мероприятий по контролю.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о работе

бракеражной комиссии, утвержденным директором ОУ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.А.Осипову,

ответственного за организацию питания.

Директор                                                       О.И.Беседина

С приказом ознакомлены:                            Е.А.Осипова

                                                                        А.С.Шаутдинова ( по согласованию)

                                                                        Н.Ф.Балаева (по согласованию)

                                                                        Н.В.Шульпина

Исполнитель: Е.А.Осипова, 89198054327

  C=RU, O=ГБОУ ООШ № 20
г.Новокуйбышевска, CN=Беседина О.И.,
E=sch20_nkb@samara.edu.ru

00beb6a220ea759ede

2024.08.29 10:18:52+04'00'

mailto:E%3Dsch20_nkb@samara.edu.ru